PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 7220/2022

Assunto: Providências quanto à proliferação de caramujos verificada na calçada da Escola Estadual

Prof.ª Olivia do Amaral Santos Canettieri, próximo ao nº 616 da Avenida Lourenço da Silva,

no Parque Meia Lua.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências quanto à proliferação de caramujos verificada na calçada da

Escola Estadual Prof.ª Olivia do Amaral Santos Canettieri, próximo ao nº 616 da Avenida

Lourenço da Silva, no Parque Meia Lua.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de outubro de 2022.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador - UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado